
UCHWAŁA NR VII/47/15
RADY GMINY RACZKI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie realizacji w 2016 r. zadania inwestycyjnego w Gminie Raczki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć w budżecie Gminy na rok 2016 zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa dróg gminnych wraz 
z przebudową zjazdów i przepustów oraz budową nowych przepustów w Gminie Raczki w celu poprawy 
funkcjonalności spójności z drogami wojewódzkimi, powiatowymi i drogami wewnętrznymi przy drodze 
ekspresowej S61 i drogi krajowej nr 8 - Etap I Rudniki-Kurianki Pierwsze i Rudniki-Stoki” realizowane 
w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przeznaczona zostanie kwota 1.779.154 złote 
w budżecie Gminy Raczki na rok 2016, z tego 890.154 złote wkład własny gminy oraz 889.000 złotych 
środki pochodzące z dotacji celowej z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na 
lata 2016-2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 9E6E284F-2D6B-4F9B-9700-6180182CE7FF. Podpisany Strona 1




